. .  

C H A R T U L A R I U M  U N I V E R S .  P A R I S .  [l241 

1. In 111s. Puris. 16360, in quo solo auctoll nominatnr, non cxprimitnr, c u j w  oPdinis fum-.il; is,t,c fr. Stophanus. Mutth. 
Paris. 1. c. loquitur de (( praecipuis Praedicatorum  et Minorum leetoribus I). IInhet mnximam probnbilitntem, pracdictum 
í'ratrem fuisse fr. Stephammz de Vamesia, ord. Prned., qui u Stephnno clc Snlanhuc intor  primos ord. mngistroa Paris. 
affertur (vide Archiv fi Litterat.- wad Kirchengcscla. d. MittelaZt., II, 171, 205) et odhuc anno 12CS Pnrisiis doccbat, Erroroa 
supra relatos ab  aliquibus ex Ord. Praed. hissa progugnatos concluderc dobcmus ex eo quod Cnp. general. m. 1211.3 et 1258 
et Capitulum provinciale provinciae Provinciae anni 1356 fmkev  obligavit,  errorcs condcmaatos (( clu quaterni8 )) uhl-adere. - 
2. In cod. Paris. 16533 : nec a sanctis ,animabue  glorifimtis nec nb angalis videtur vel videbitur n, In Durghcs. 296, e t  in 
duobus primis codd. Parisien. etiam a videtur vel vidabitur u. - 3. a Hunc crrorcrn ... cxcolnmunicunm 1) doe&, ubiquc, prnctar 
Bibl.  Arscn. ot Matth. Paris. - 4. Codd. Burgh. ct Parisionses  addunt : vcl natura D. - 5. Cod. Burgh. 296 c! tree primi 
Paris. : eadem D. -' 6. Burgh. Oxon., Vat. et omnes Paris. : (( tauen  ut  hoc csscntin est  in  rationß forme n, - 'I. Codd. 
citati : (( et in hiis tamen forma idem est quod D, etc. - 8. Hunc  errorom ... crodimus I) in citntis codd. hic c t  postea 
deest. - 9. Citati codd. addunt (( naturu u. - 10. Matth. et  Paris.  nddunt : a eadem est  in  Patre  ct Pili0 ct  Spiritu Snncto n. 
-11. Citati codd. et Oxon. addunt : (( scilicet n patrc  et Gli0 11. - 1% Iste  error in citatis codcl, ponibur septilno, in C@- 
tulo provinciali Ord. Praed. quinto loco. - 13. Dcest apud S. Bonaventurnm ; in  citatis codd. ct npud Matth.  Puris. : (( quod 
dicere etiam presumunt de beata Virgine D, in  Paris. 15705 (( aiiam  b. Virgo )), - 1k. Cituti codd. ct nlntth.  Puris. addunt : 
n ct similiter locus idem spiritualie sanctorum angolorum (et  bcatorum horninurn))). Paris. 15702 oddit  ndhuc  scil. D c m  D. 
- 15. Istc error in citatis codd. ponitur sexto, npud Matth. Paris. scptimo, in Cap. ppovincioli octnyo loco. - 16. Arson. 
a vel D. - 17. Cit.  codd. : (( quod malus angelus oliquundo fuit bonus et  non Innlus )), etc. - 18. In cit. codd. e s t  octavns, 
apud Matth. Paris. quintus, in Cap. provinciali septirnuß, cum differcntiis minoris notac. - 19. In cit. codd. e t .  in Cap. 
provinciali ponitur quarto,  apud Matth. Paris., sexto Zoco. - 20. In mss. citatis : (( fuernnt n. - 21. Additur  ubique : a et quod 
nulla veritns h i t  ub eterno, que non sit i l10  veritas n. - 22. In  cit codd. ponitur quinto, in Cup. pI-ovincinli scxto loco. Ubiquo 
praeter Arsen. : n quod primum nunc et crcatio-passio non sunt crcntor vel creatura)),  ct rluoncl vcritatom oppositnm : (( Quad 
primum nunc et crcatio-passio est creatura n. - 23. R Et  glorin  dcsumptum  cst OX S. Donnvcntura. Ci.t. codd. : a majorem 
patiam  et g1oriam u. (( Naturalia A) om. Arsen. - 2k. Cod. Palais. 16533 : c( sccundlzm prcorc~inntioncm  et predestilmtioncrn u. 
Alii  codd. : (( secundum quod preordinatum cst  et prcdestinaturn 1); Paris. 15702 (( sec. quod Dens preordinavit D. - 25. Codd. 
cit. fl diQbolus 1). - 26. Cod. Paris. 16533 solulnmmodo : (( nb initio, unde posscllt proficc1-o 1). Apztd Mntth. Pnris. dun 
ultimi errores transponuntur.